


NOTICE INVITING TENDER

	<p>यूजेवीएनलिमिटेड मुख्य कार्यालय : उज्जवल, महारानीबाग, जी०एम०एस०, रोडदेहरादून- 248006 दूरभाष 0135-2763508, 2763808 फैक्स नं०: 0135-2763507 CIN No U40101UR2001SGC025866</p>
<p>ई-निविदा शुद्धिपत्र सूचना -02</p>	
<p>कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय), लखवाड़ बहुउद्देशीय परियोजना, लखवाड़ भवन, डाकपत्थर द्वारा ई निविदा सं० 11/EE(Civil-II)/LMP/2023-24 के माध्यम से निविदा आमंत्रित की गयी थी। जिसकी तिथियां अपरिहार्य कारणवश निम्नप्रकार से विस्तारित की जाती हैं-</p>	
<p>वैबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 05.06.2024 सुबह 17.00 बजे तक</p>	
<p>समय</p>	
<p>मूल प्रपत्र हार्ड कॉपी में जमा करने की अन्तिम तिथि व पता : 10.06.2024 को 15.00 बजे तक कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय), लखवाड़ परियोजना, लखवाड़ भवन, डाकपत्थर (जिला-देहरादून) में।</p>	
<p>वैबसाइट पर निविदा खोलने की तिथि : 11.06.2024 सांय 12.00 बजे तक</p>	
<p>निविदा की अन्य शर्तें यथावत रहेगी। निविदा सम्बन्धित परिशिष्ट, शुद्धि पत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी निगम वैबसाइट www.ujvn.com एवं ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल http://uktenders.gov.in से ली जा सकती है।</p>	
<p>अधिशासी अभियन्ता (जानपद-II)</p>	
<p>"Avoid wasteful use of Electricity"</p>	

	<p>UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvn.com</p>
<p>e-Tender Corrigendum Notice -2</p>	
<p>Dates of online bids invited through e-NIT no. 11/EE(Civil-II)/LMP/2023-24 by office of the Executive Engineer (Civil-II), LMP, Dakpathar. Distt-Dehradun. Uttarakhand in hereby extended due to unavoidable reasons as below-</p>	
<p>Last date & time for submission of bid on portal: 05:06:2024 up to 17:00Hrs.</p>	
<p>Last date & time for submission of offline original document: 10.06.2024 at 15.00 hrs in office of the Executive Engineer (Civil-II), Lakhwar Project. Lakhwar Bhawan. Dakpathar. Dehradun.</p>	
<p>Date & time of opening bid on portal: 11.06.2024 upto 12:00Hrs</p>	
<p>Other terms & conditions will remain same. Details of subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc. may be obtained from the UJVNL website www.ujvn.com and e-procurement portal http://uktenders.gov.in</p>	
<p>Executive Engineer (Civil-II)</p>	
<p>"Avoid wasteful use of Electricity"</p>	